
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR

ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS

ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS

ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ

(MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. liepos    d. Nr. ĮS-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 4 straipsnio

14 dalimi:

1. T v i r t i n u Kauno rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų,

teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių

smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašą (pridedama). 

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Kauno rajono savivaldybės interneto svetainėje ir

Teisės aktų registre.

Administracijos direktorius                 Šarūnas Šukevičius

Parengė

Liana Daukantė

2023-07-11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



                                                                                                                                                                                             PATVIRTINTA

                                                                                 Kauno rajono savivaldybės

                                                                                 administracijos direktoriaus

                                                                                 2023 m. liepos       d.

                                                                                 įsakymu Nr. ĮS-

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ

ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ (MOKYMŲ)

ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠAS

1. Kauno rajono savivaldybės teritorijoje veikiantys specializuotos kompleksinės pagalbos centrai:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Telefono ryšio

numeris
El. pašto adresas

Veiklos vykdymo

vietų adresai
Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto svetainės adresas

Moterų teisių

asociacija

(8 603) 89833 mota.mums@gmail.com Gedimino g. 47-

105, Kaunas

Darbo dienomis

I-V 9.00 – 17.00

val.

Lietuvių www.specializuotospagalboscentras.lt

2. Kauno rajono savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų

patiriantiems asmenims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono ryšio

numeris
El. pašto adresas

Veiklos vykdymo

vietų adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės adresas

SBĮ Kauno

rajono

socialinių

paslaugų

centras

Šeimos gerovės

skyrius, vykdantis

atvejo vadybos

funkciją Kauno

rajone:

(8 37) 477268 sgsvedejas@kaunorspc.lt Neries g. 16,

Domeikava, Kauno r.

sav.

Darbo

dienomis

I-IV 8.00-

17.00 val.,

Lietuvių www.kaunorspc.lt

Nuorašas tikras



 socialinė
priežiūra

šeimoms; 

 psichosocialinė
pagalba (šeimoms,

auginančioms

vaikus)

V 8.00-

15.45 val.

SBĮ Kauno

rajono

socialinių

paslaugų

centras

Skyrius Krizių

centras:

 laikinas
apnakvindinimas

iki 7 parų (tik

moterims,

moterims su

vaikais);

 intensyvi krizių
įveikimo pagalba

tik moterims,

moterims su

vaikais)

(8 37) 551241 krzvedejas@kaunorspc.lt Vytauto g. 68,

Garliava, Kauno r.

sav.

Visą parą Lietuvių www.kaunorspc.lt

SBĮ Vaiko

gerovės

centras

„Gynia“

 apnakvindinimas
iki 7 parų (tik

moterims,

moterims su

vaikais);

 intensyvi krizių
įveikimo pagalba

tik moterims,

moterims su

vaikais)

(8 650) 52782 info@gynia.lt Liepų g. 10, Pagynės

k., Kauno r.

Visą parą Lietuvių www.gynia.lt

VšĮ „Darnūs

namai“

Kompleksinės

paslaugos šeimai

(8 678) 70558 cparamaseimai@darnus-

namai.lt

Savanorių pr. 163,

Kaunas

Darbo

dienomis 

I-V 9.00-

15.00 val.

Lietuvių www.darnus-

namai.lt

Nuorašas tikras



VšĮ

„Šeimos

santykių

Institutas“

Teikiamos

individualios/

šeimos

konsultacijos,

psichoterapeuto

pagalba,

mediacijos

paslaugos,

psichologinė

pagalba

(8 37) 750935;

(8 698) 23995

pagalba@ssinstitut.lt L.Zamenhofo g. 9,

Kaunas

Darbo

dienomis 

I-IV 8.00-

20.00val.,

V 8.00-

17.00 val.

Lietuvių www.ssinstitut.lt

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 12 straipsnio 6 dalimi, jeigu, Kauno rajono

savivaldybės teritorijoje vykdant apsaugos nuo smurto orderio įpareigojimus, be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios

socialinių paslaugų įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono ryšio

numeris
El. pašto adresas

Veiklos vykdymo

vietų adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės adresas

VšĮ Vilkijos

pirminės

sveikatos

priežiūros

centras

(Slaugomam

asmeniui)

Medicininės

paslaugos

(8 606) 00472 info@vilkijospspc.lt Bažnyčios 23,

Vilkijos m., Kauno r.

sav.

Darbo

dienomis 

I-V 8.00-

18.15 val.

Lietuvių,

rusų

www.vilkijospspc

.lt

SBĮ Vaiko

gerovės centras

„Gynia“

(Nepilnamečiui

asmeniui)

Vaiko priežiūra (8 650) 52782 info@gynia.lt Liepų g. 10, Pagynės

k., Kauno r. sav.

Visą parą Lietuvių,

rusų

www.gynia.lt

Nuorašas tikras



4. Kauno rajono savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų

keliantiems asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono ryšio

numeris
El. pašto adresas

Veiklos vykdymo

vietų adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės adresas

SBĮ Kauno

rajono

socialinių

paslaugų

centras

Šeimos gerovės

skyrius, vykdantis

atvejo vadybos

funkciją Kauno

rajone:

 socialinė
priežiūra šeimoms;

 psichosocialinė
pagalba (šeimoms

auginančioms

vaikus)

(8 37) 477268 sgsvedejas@kaunorspc.lt Neries g. 16,

Domeikava, Kauno r.

sav.

Darbo

dienomis 

I-IV 8.00-

17.00 val.,

V 8.00-

15.45 val.

Lietuvių www.kaunorspc.lt

UAB „Turto

ekspertai“

(Sports

Hostel)

Laikino

apgyvendinimo

paslauga smurto

artimoje aplinkoje

pavojų keliantiems

asmenims

(8 657) 62277 info@happyinn.lt Vytauto pr. 21,

Kaunas

Visomis

savaitės

dienomis.

Įsiregistra

vimas nuo

14.00 iki

20.00 val.

Lietuvių,

anglų, rusų

–

Nuorašas tikras



5. Kauno rajono savivaldybės teritorijoje smurtinio elgesio keitimo programas (mokymus) įgyvendina:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono ryšio

numeris
El. pašto adresas

Veiklos vykdymo

vietų adresai

Darbo

laikas

Kalbos, 

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės adresas

Kauno

apskrities

vyrų krizių

centras

Smurtinio elgesio

keitimo

programos

paslauga

(8 636) 81621 info@vyrukrc.lt K. Donelaičio g. 33-

515 (5 aukštas),

Kaunas

Darbo

dienomis 

I-V 9.00-

17.00 val.

Lietuvių www.vyrukrc.lt

Lietuvos

probacijos

tarnybos

Kauno

regiono

skyrius

Smurtinį elgesį

keičiančios

programos

(8 652) 24 775 – Kęstučio g. 37,

Kaunas

Darbo

dienomis 

I-IV 8.00-

17.00 val.,

V 8.00-

15.45 val.

Lietuvių www.probacija.lrv.

lt

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų

ir organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto

artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų

keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio

keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-11 Nr. ĮS-2050

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Šukevičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-11 16:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-13 13:22 - 2025-04-12 13:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas (sąrašas).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-12 nuorašą suformavo Liana Daukantė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Kauno rajono savivaldybės administracijos vyr. specialistė (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė)

Liana Daukantė

2023-07-12




